
 

I tillegg til innholdet i forsikringsbekreftelsen, forsikringsbevis og forsikringsvilkår, 

gjelder følgende tillegg for de som har kjøpt Goudas Dykkerforsikring. 
 
1. Forutsetninger for dekning  
Goudas Dykkerforsikring kan kun tegnes av medlemmer i NDFs lokalavdelinger.  
 
Goudas Dykkerforsikring har sentrale tilleggsdekninger ut over den alminnelige helårsreiseforsikring. 
Forsikringens tilleggsdekninger (se punkt 3) dekker medlemmer som har dykkersertifikat utstedt av til 
enhver tid internasjonalt anerkjent sertifiseringssystem.  
 
Med dykking i disse vilkårene er ment sportsdykking i form av fritidsaktivitet under vann med 
selvforsynende pusteutstyr. Tilleggsdekningene gjelder ikke ved dykking utøvd som yrke eller som ledd i 
medisinsk forskning. Dykking skal skje innenfor de allmenn aksepterte medisinsk forsvarlige grenser for å 
være omfattet. 
 
2. Sikkerhetsforskrift ved dykking 
Med sikkerhetsforskrift menes det aktsomhetsregler som er fastsatt for å forebygge og begrense skade/tap. 
Ved overtredelse av en sikkerhetsforskrift, kan Goudas ansvar nedsettes eller falle helt bort. 
 

Forsikrede skal følge de norske lover og sikkerhetsregler som er knyttet opp mot dykking i det 
angjeldende land og område. Dykking skal forgå i tråd med etablert dykkerpraksis, og være 

tilrettelagt de lokale forhold. Forsikrede plikter å forvisse seg om at alt utstyr er i forsvarlig stand, og 

at dykkene utføres i henhold til sertifikatets rammer. 

 
3. Tilleggsdekninger 
Følgende tillegg er avtalt mellom NDF og Gouda Reiseforsikring, og gjelder ut over de alminnelige 
forsikringsvilkår. 
 
A. Tillegg til Reisegodsdekning (vilkårenes kapittel 1) 

Ut over den alminnelige dekning i vilkår 625, er det en dekning for dykkerutstyr (dykkerdrakt, 
dykkervest, pusteutstyr, maske, dykkerinstrument eks. dykkerur, samt vekter) med inntil kr. 
20.000,- pr. forsikring pr. år. De øvrige vilkårsbestemmelser gjelder tilsvarende for dykkerutstyr. 

 
B. Tillegg til Ulykkesdekning (vilkårenes kapittel 3) 

1. Dødsfall under vann ved dykkerulykker erstattes med kr. 100.000,-. Årsaken til dødsfallet kan 
ikke være drukning som følge av sykdom, sykelig tilstand eller de forhold som Gouda etter 
vilkårene ellers ikke svarer for. Det er kravstilleren som må godtgjøre at det er overveiende 
sannsynlig at ikke disse unntak er årsak til dødsfallet. 
 
2. Medisinsk invaliditet erstattes med inntil kr. 300.000,-. Årsaken til skaden/sykdommen kan ikke 
være drukning/forgiftning som følge av sykdom, sykelig tilstand eller de forhold som Gouda etter 
vilkårene ellers ikke svarer for. Det er kravstilleren som må godtgjøre at det er overveiende 
sannsynlig at ikke disse unntak er årsak til skaden/sykdommen. Erstatningsberegningen skjer etter 
reglene i vilkår 625. 
 
3. Utgifter til Search & Rescue i forbindelse med dykkerulykker dekkes med inntil kr. 100.000,-. 
Med Search & Rescue menes organisert leting etter den forulykkede/savnede forsikrede dykker, i 
den hensikt å lokalisere den forulykkede/savnede og bringe denne til nærmeste sykehus. Utgiftene 
skal være rimelige og nødvendige og skal godkjennes av Gouda i forkant. 

 


